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WO-RA.0002.3.2020 

 

Protokół Nr XVI/20 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 19 marca 2020 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 9.00 otworzył szesnastą sesję Rady Powiatu 

Gostyńskiego. Przewodniczący powitał radnych oraz pozostałe osoby obecne na sali. Zwrócił się do 

radnych o potwierdzenie obecności poprzez wciśnięcie na tabletach przycisku „quorum”. Na sesji 

nieobecny był radny Tomasz Skibicki. Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Powiatu 

są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 2) 

Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu 

Powiatu i ma charakter sesji nadzwyczajnej. Zgodnie z § 36 Statutu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

18 października 2018 r. Zarząd Powiatu Gostyńskiego wnioskuje o zwołanie sesji w celu 

rozpatrzenia i podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok. 

Uzasadnienie wniosku: Dyrektor SPZOZ w Gostyniu, w związku z udzielaniem świadczeń opieki 

zdrowotnej oraz zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, w celu minimalizacji 

ryzyka transmisji infekcji, zwróciła się z wnioskiem o przekazanie środków na zakup niezbędnego 

sprzętu. Wobec powyższego konieczne jest niezwłoczne zabezpieczenie w planie wydatków 

środków na ww. cel.  

 

Porządek obrad XVI sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2020 rok. 

a) 4. Zakończenie.  

 

Ad 3 a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Eleonora Gościniak.  

 

W dyskusji udział wzięli: radni Marcin Krawiec, Mirosława Bigaj, Izabela Dereszewicz, Antoni Kuś, 

Damian Walczak, Przewodniczący Rady Alfred Siama, Starosta Robert Marcinkowski, Dyrektor 

SPZOZ w Gostyniu Justyna Jaskulska, Etatowy Członek Zarządu Sebastian Czwojda oraz 

Wicestarosta Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr XVI/128/20 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. została podjęta w wyniku 

głosownia: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas 

nieobecności 1 radnego.  
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Wyniki imienne: 

ZA (18) Patrycja Andrzejewska, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela 

Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin 

Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz 

Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Tomasz Skibicki 

 

Ad 4) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął XVI sesję Rady 

Powiatu o godz. 10.12. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

 

 

 

Protokołowała  

Elżbieta Mikstacka 


